
Cosmópolis, 30 de Agosto de 2023



2 Cosmópolis , 30 de Agosto  2023  Ano VII Edição 665Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Sigma 
Máquinas e Representações Ltda – Contrato LT N°: 112/2023; valor R$ 202.470,00; 
ASSINATURA: 25/08/2023; OBJETO: Aquisição de veículos zero km para a Secretaria 
de Promoção Social e Ação Comunitária. 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023  

 
A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 063/2023 foi homologado 
e adjudicado a empresa Teac Transportes e Turismo Ltda para a Contratação de Empresa 
Especializada em Prestação de Serviços de Transporte Escolar, para Alunos do Ensino 
Infantil e Fundamental Rede Pública do Município de Cosmópolis – Secretaria Municipal 
de Educação. 
 
 

Cosmópolis, 29 de Agosto de 2023 
Antônio Claudio Felisbino Junior 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 


		2023-08-30T13:41:38-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897




